
ŽABOVŘESKY

PONAVA

VRANOV

LELEKOVICE

OŘEŠÍN

MOKRÁ
HORA

ROZDROJOVICE

MORAVSKÉ
KNÍNICE

VEVERSKÁ
BÍTÝŠKA

HVOZDEC

HOLEDNÁ

BYSTRC

KOMÍN

MEDLÁNKY

KRÁLOVO
POLE

ČERNÁ POLE

LESNÁ

ŘEČKOVICE

KUŘIM

JEHNICE

PODLESÍ

ČESKÁ

IVANOVICE

JINAČOVICE

ČEBÍNSENTICE

CHUDČICE

BOSONOHY

KOHOUTOVICE

NOVÝ
LÍSKOVEC

VEVEŘÍ

KNÍNIČKY

BATELOV

CHOCHOLA

VRTAČKA

RONDO

BABÍ LOM

HRAD

VEVEŘÍ

TRNŮVKA

52
31

5231

KUŇKY

5231

1

5231

VELKÁ
BABA

5231

ČEBÍNKA

BABÍ
LOM

ZLOBICE

1.CS B-W

 2019,  Ing. Pavel Rabušic©

1

TRASA 23 km - START RONDO
3,80 km (1.CS B-W) ANTROPOS
7,30 km (1.CS B-W) MVE KOMÍN
10,5 km (1.CS B-W) BYSTRC PŘÍSTAVIŠTĚ 
18,0 km (1) HRAD VEVEŘÍ BUS
22,7 km (1) MASARYKOVO NÁMĚSTÍ    
23,2 km (modrá) JAROŠŮV MLÝN

TRASA 20 km - START JAROŠŮV MLÝN 
0,50 km (modrá) MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 
3,30 km (5231) CHUDČICE
6,70 km (5231) MORAVSKÉ KNÍNICE     
10,1 km (5231) KUŘIM
13,6 km (5231) PODLESÍ
16,5 km (5231) LELEKOVICE

19,6 km (5231) ÚDOLÍ PONÁVKY
21,8 km (5231) MOKRÁ HORA

TRASY JE MOŽNÉ PROJET
I V OPAČNÉM POŘADÍ

 

PRVNÍ JARNÍ VÝŠLAP
 JIHOMORAVSKÉ OBLASTI KČT

CYKLISTICKÉ TRASY Z JAROŠOVA MLÝNA

1
1

1.C
S
 B

-W

1.C
S B-W

PISÁRKY

Klub českých turistů - Jihomoravská oblast 
a KČT, odbor Fénix Brno - Medlánky

pořádají dne 24.3.2019 

63. První jarní výšlap Jihomoravské oblasti KČT

z Jarošova mlýna ve Veverské Bítýšce 

ve spolupráci s partnery 



MARŠOV

LAŽÁNKY

ŠMELCOVNA

JAVŮREK

CÍL

11km

BŘEZINA

HRADČANY

VEVERSKÁ

BÍTÝŠKA

CHUDČICE

SENTICE

CÍL

9km

CÍL

11km

START

BYSTRC

KNÍNIČKY

KOMÍN

CÍL

12km

TŘI
KŘÍŽE

TRNŮVKA

ROZDROJOVICE

CHOCHOLA

BATELOV

KUŇKY

OSTRÁ

ČEBÍNKA

KLUCANINA

DEBLÍN

SOKOLÍ

TIŠNOV

PŘEDKLÁŠTĚŘÍ

ZLOBICE

ČEBÍN

NOVÝ

DVŮR

MORAVSKÉ

KNÍNICE

KUŘIM

JINAČOVICE

1

1

ŠÁRKA

VELKÁ
BABA

HRAD
VEVEŘÍ

LEGENDA:

ČERVENÁ

MODRÁ

ZELENÁ

ŽLUTÁ

1

1

1
1

1

1

1

1

1

1

9

9

9

1
2

1
2

1

2

1

2

1

2

PRVNÍ JARNÍ VÝŠLAP JIHOMORAVSKÉ OBLASTI KČT - PĚŠÍ TRASY Z JAROŠOVA MLÝNA

TRASA 9 km - START JAROŠŮV MLÝN 
0,60 km (modrá) NÁMĚSTÍ, VEV. BÍTÝŠKA 
4,60 km (modrá) SOKOLÍ                       
8,70 km (modrá) HRADČANY ČD   
ODJEZD VLAKU S3 SMĚR BRNO:     
10:31 až 18:31 vždy po hodině                 
ODJEZD VLAKU S3 SMĚR TIŠNOV:  
10:27 až 18:27 vždy po hodině

TRASA 11 km - START JAROŠŮV MLÝN
1,80 km (modrá) PRACHOVNA              
3,80 km (modrá) CHALOUPKY                  
6,20 km (modrá) HÁLŮV MLÝN                
8,00 km (modrá) ŠMELCOVNA
8,30 km (červená) ŠMELCOVNA ROZC. 
10,4 km (červená) MARŠOV BUS    
ODJEZD LINKY 312 SMĚR KUŘIM
12:59; 15:02; 16:59; 19:02                   
ODJEZD LINKY 312 SMĚR TIŠNOV
12:53; 14:53; 16:53; 18:53

TRASA 11 km - START JAROŠŮV MLÝN 
0,60 km (modrá) NÁMĚSTÍ, VEV. BÍTÝŠKA 
4,60 km (červená) ŠÁRKA                       
7,60 km (červená) BŘEZINA                     
10,2 km (červená) TIŠNOV, ČERV. MLÝN 
11,1 km (červená) TIŠNOV ČD        
ODJEZD VLAKU S3 SMĚR BRNO:                          
10:28 AŽ 18:28 VŽDY PO HODINĚ

TRASA 12 km - START JAROŠŮV MLÝN 
0,60 km (modrá) NÁMĚSTÍ, VEV. BÍTÝŠKA 
2,20 km (červená) VEV. BÍTÝŠKA, PŘÍST. 
2,60 km (zelená) PŘED DOLNÍM MLÝNEM 
3,20 km (zelená) U TŘÍ KŘÍŽŮ, ROZC.   
3,60 km (zelená) TŘI KŘÍŽE                    
6,40 km (zelená) TRNŮVKA                       
7,70 km (modrá) NAD ROZDROJOVICEMI 
8,80 km (zelená) OSADA, HOST.                
11,1 km (červená) PŘEHRADNÍ HRÁZ    
11,5 km (červená) PŘÍSTAVIŠTĚ            
12,0 km (silnice) ZAST. MHD PŘÍSTAVIŠTĚ 
ODJEZD TRAMVAJE 1 A 3

© KČT Fénix 2019, Ing. Petr Vachút




